2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.07.2021

	№
	[bookmark: _GoBack]372-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 28.03.2012 № 145/167

В целях приведения нормативных правовых актов Правительства Кировской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в подпункт 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 «Полномочия (административно-управленческие функции) министерства» Положения о министерстве лесного хозяйства Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/167 «Об утверждении Положения о министерстве лесного хозяйства Кировской области», следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.1.1.16 изложить в следующей редакции:
«3.1.1.16. Осуществляет на землях лесного фонда федеральный государственный лесной контроль (надзор), лесную охрану».
1.2. Подпункт 3.1.1.19 изложить в следующей редакции:
«3.1.1.19. Осуществляет внесение в государственный лесной реестр сведений о характеристиках древесины, заготовленной гражданами для собственных нужд на землях лесного фонда».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2021.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png